РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                      № 20
«27» ноября  2013 года

с. Скородное

«О внесении изменений в

Решение №12 от 18 мая 2011г

«Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих Скородненского

сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов»»

         В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-Фз «О противодействии коррупции», и п.4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О Противодействии коррупции» Скородненский сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Скородненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
    1.1.  Исключить из состава  комиссии  Спиридонову И.Н, а включить в состав комиссии Поломошнову Е.С- ведущий спеиалист.
Глава сельского поселения                 _________________ /П. И. Токарев/